Querverbindung Zn MCZ in Kafigmitte UV-S630A Trankenv. 1202

Artikelnummer: 83-01-4105

Dimensionen
Lange

Breite

Hohe
Gewicht

Grunddaten
Produktname
Version
Anordnung
Profilform

Qualitat
Verwendung flir/als
Verwendung in/an

Material
Materialbezeichnung
Materialkategorie

www.bigdutchman.shop

Big Dutchman.

1355,00 mm
63,00 mm
23,00 mm
1,193 kg

Querprofil

V12

in Kafigmitte

L

MCZ
f/Trankenverst
UV-S630a

Zn
verzinkt
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