

Querverbindung Zn MCZ in Käfigmitte UV-S630A Tränkenv. 1202

Artikelnummer: 83-01-4105



Dimensionen

Länge	1355,00 mm
Breite	63,00 mm
Höhe	23,00 mm
Gewicht	1,193 kg

Grunddaten

Produktname	Querprofil
Version	V12
Anordnung	in Käfigmitte
Profilform	L
Qualität	MCZ
Verwendung für/als	f/Tränkenverst
Verwendung in/an	UV-S630a

Material

Materialbezeichnung	Zn
Materialkategorie	verzinkt

www.bigdutchman.shop 30.01.2023